
                                                              

                                                                       

 

MUNICIPALITÀ DI LIDO PELLESTRINA

Delibera N° AA/2024/13

Oggetto:  Parere  PD  1078  ad  oggetto:  “Approvazione  del  bilancio  di 
previsione  per  gli  esercizi  finanziari  2025–2027  e  relativi  allegati  e 
approvazione del Documento Unico di Programmazione 2025-2027”.

Estratto dal registro delle deliberazioni del 

CONSIGLIO DELLA MUNICIPALITA’

SEDUTA DEL 5 DICEMBRE 2024

CONSIGLIERI presenti assenti CONSIGLIERI presenti assenti

ANGELO Nicolò NALESSO Amanda

BAEZ Hector Manuel PAGAN Alvise

BERNARDI Leopoldina PISTORELLO Matteo

BUSETTO Antonietta PREVEDELLO Laura

CAMPAGNOLO Bortolo PUDDU Emanuele

CARELLA Danny SABATO Angelo

FARAGUNA Marina SCARPA Otello

GUBERTI Emilio STROZZI Alessandro 

Ruben

GUERRA  Giovanna ZANINOTTO Clara

LONGO Massimo 15 4

Presiede:  il Presidente Emilio Guberti

Partecipa: la Segretaria Carmen Bacciliero

X X XX

X X X

X

X XX XX

XX X X X

X X

X X XX

X X X

XX

x

x

X

X X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X



Deliberazione n. 13/2024                            Seduta del 05/12/2024
PG/2024/599855

Oggetto: Parere PD 1078 ad oggetto: “Approvazione del bilancio di 
previsione per gli esercizi finanziari 2025–2027 e relativi allegati e 
approvazione del Documento Unico di Programmazione 2025-2027”.

IL CONSIGLIO DI MUNICIPALITA’

Su proposta del Presidente;

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 e ss.mm.ii. avente per 
oggetto: “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento delle Autonomie Locali”;

Visto lo Statuto del Comune di Venezia;

Visto il Regolamento Comunale delle Municipalità;

Visto il Regolamento Interno della Municipalità di Lido Pellestrina;

Vista la nota PG. n. 568083  del 19/11/2024 con la quale il Direttore dell’Area 
Economia e Finanza  ha chiesto, ai sensi dell’art. 6 comma 2 del Regolamento 
Comunale delle Municipalità, il parere di competenza del Consiglio di Municipalità 
in ordine alla proposta di deliberazione in oggetto citata;

Atteso che la Commissione I, nella seduta del 28 novembre 2024, ha chiesto la 
discussione in Consiglio;

Attesi la discussione e l’esito del dibattito;

Ritenuto di esprimere parere favorevole alla proposta di deliberazione in oggetto 
indicata;

Preso atto del parere di regolarità espresso dalla Dirigente del Settore Tecnico 
Amministrativo per la Valorizzazione del Decentramento ai sensi dell’art. 5, 
comma 5, del Regolamento comunale delle Municipalità;

Visto che la votazione, eseguitasi nel rispetto delle formalità di legge con 
l’assistenza delle/degli scrutatrici/tori Busetto, Guerra e Prevedello, ha avuto il 
seguente esito:
Consigliere/i presenti: n. 15
Favorevoli: n. 10 
Contrari: n. 5 (Angelo, Carella, Pagan, Prevedello, Strozzi)
Astenuti: n. 0 
 



D E L I B E R A
di esprimere parere favorevole alla proposta di deliberazione: “Parere PD 1078 
ad oggetto:  “Approvazione del  bilancio  di  previsione per  gli  esercizi  finanziari 
2025–2027  e  relativi  allegati  e  approvazione  del  Documento  Unico  di 
Programmazione 2025-2027””.



Il Presidente:          Emilio Guberti

La Segretaria della seduta:       Carmen Bacciliero

Deliberazione Protocollo n. 599855 del  05/12/2024

Pubblicata all’albo Pretorio per 15 giorni dal  09/12/2024

             La Responsabile del Servizio 
                      Attività Istituzionali

                                                                   Carmen Bacciliero


	MUNICIPALITÀ DI LIDO PELLESTRINA
	SEDUTA DEL 5 DICEMBRE 2024
	IL CONSIGLIO DI MUNICIPALITA’
	D E L I B E R A


